
                    

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 26.07.2018 № 799 

  

        

Про затвердження акту прийому-передачі 

житлового будинку 

 

 Відповідно до  ст.ст. 26, 42, 59 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши звернення Балацького Ярослава 

Володимировича, з метою належного утримання будинку та прибудинкової 

території, виконавчий комітет Золочівської міської ради Львівської області, – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

          1. Затвердити акт прийому-передачі будинку за адресою: м. Золочів,                            

вул. Бандери Ст. Героя України, буд. 1а, з балансу Золочівського міського 

виробничого житлово-комунального підприємства на утримання власнику всіх 

житлових і нежитлових приміщень –  Балацькому Ярославу Володимировичу.   

        2.  Балацькому Ярославу Володимировичу, як власнику будинку за 

адресою: м. Золочів, вул. Бандери Ст. Героя України, буд. 1а, - здійснити  

державну реєстрацію речового права  на будинок та земельну ділянку для його 

обслуговування у встановленому законом порядку. 

    

       

Міський голова                                                                               І.М. Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


